ЗАСЕЛЕНИЕ В ОБЩЕЖИТИЕ АСК(ф) САХГУ на 2022-2023 уч. год *
	№ к.
	301
	302
	303
	304
	306
	307
	308
	312
	313
	315
	317
	318
	319

	  Б.
	________
	Горожанкин Виталий
Чеботов Никита
Тавабилов Дмитрий
	Устименко Максим
Яловой
 Данила

	Костенко Илья
Покусаев Антон
Степин Владислав
	Горбачев Владислав 
Фисуненко Сергей
Бутко Сергей
	Максимов Дмитрий
Благий 
Илья
Москвин Андрей
	Ершов Сергей Иванов Алексей Стенюшин Николай
	Гордиенко Рустам
Чуваров Данила 
Миляков Максим
	Киселев Кирилл
Головков Владислав
Винников Денис
	Харчук Борис
Сидоров Михаил
Видинеев Артур
	Корсаков Тимофей
Рыбников Иван 
Ерещенко Илья
	Коновалов Влад
Косолапов Андрей
	 ______

	М. 
	Регер 
Кирилл
Зорько Александр
	Асмоловский Александр
Архипов Руслан
	Леухин Максим

	Морозов Семен

	Мыльников Вадим 
Мясников Артем
	______
	Агапов Матвей
Тагохин Иван

	Черников Максим 
Князев Сергей

	Гайдученин Алексей
Сердюк Павел
	Шатунов Никита
Харченко Александр

	Петров Алексей  Каганов Андрей

	Шурыгин Глеб Тадышев Артем
	Ругалев Владлен
Костюков Александр 

	№ к.
	401
	402
	403
	404
	406
	407
	408
	410
	411
	412
	413
	414
	415

	Б.
	________
	
	Петренко Алиса
Ходова  Екатерина
Стенюшина Оксана
	Любицына Алина 
Иванова Алина 
Кармалита Юлия
	Николаева Кристина
Смирнова Анна
Вальтер Наталья
	Ганзий Дарья
Ушакова Карина
Заивина Вероника
	Журавлева Анна 
Захарова Арина
Чикало Юлия

	_____________
	Коншина Елизавета
Туркина Наталья
	Медникова Ксения
Адаховская Анастасия
Шляпцева Дарья
	Шумских Александра Камаева Арина
	Кочеткова Клизавета Пузакова Полина 
Тихонова Анастасия 
	Неретина Татьяна 
Кузьмина Анастасия
Галяутдинова Елизавета

	М.
	Бурмистрова  Виктория
Буянова Виктория
	Наумова Альбина
Лыкова Александра

	Гавриленко Александра

	Пульга Валерия
Смирнова Кристина




	Севрякова Карина 
Шестакова Юлия
	Петренко Алена (2
	Флинта Стефания
	Иваницына Виктория
	Мугдина Анастасия
Шестакова Юлия

	Бурда  Ирина 
Жупикова Эльвира
	Грошева Наталья
Печникова Валерия


	Лукина Надежда
Сироткина Дарья
	Хорова Кристина (2) 

	
	416
	417
	418
	419
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Б.
	Кулеева Юлия 
Хмарская Анн
	
	Сетяева Светлана
Карасева Арина

	_______
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	М.
	Батюк Анастасия (2)2
	Калинина Алена
Скворцова Анна
	Абрамова Александра
	Дьякова Елизавета (2)
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*СИНИМ цветом  выделены  фамилии первокурсников- юношей;     Красным  цветом выделены фамилии первокурсников-девушек.
[bookmark: _GoBack]Уважаемые студенты! Если кто-то не увидел свою фамилию в списках на заселение, позвоните на тел. 8(42434)- 4-41-22, оставьте заявку!
